21.06.2024

Dospijeće: 06.07.2024

10450 JASTREBARSKO
Strana 1 od 1

RAČUN br. 581470-613-600

Rbr Šifra Naziv Količina Cijena
Ukupno
[EUR]

1 3742 Cestarina TJNC Zagreb - Bosiljevo iV 1 152,80 191,00

Iznos bez PDV: 152,80

PDV (25%): 38,20

UKUPNO: 191,00

Slovima: =stodevedesetjedna EUR

MOLIMO U PLATNOM PROMETU POZOVITE SE NA BROJ 00 613-14020407-364439
SVE STAVKE PO RAČUNU OBRAČUNATE SU PREMA POTPISANIM IZJAVAMA VOZAČA U PRILOGU.
UPLATU IZVRŠITE NA ŽIRO RAČUN IBAN HR15 2340 0091 5020 1033 0.

Račun je ispostavljen kao elektronički zapis.